PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.05.2022 № 1244-п
	О принятии решения о внесении изменений в проект межевания территории, ограниченной  ул. Калинина, ул. Кирова, ул. Федячкина, ул. Брюсова, ул. Обухова, в части территории, ограниченной ул. Калинина,                        ул. Федячкина, ул. Брюсова, ул. Обухова в г. Копейске

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федерации», постановлениями администрации Копейского городского округа от 23.03.2017 № 650-п «Об утверждении положения о порядке подготовки и утверждении документации по планировке территории Копейского городского округа, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы»,                              от 24.02.2021 № 291-п «Об утверждении документации по планировке и межеванию территории, ограниченной ул. Калинина, ул. Кирова,                              ул. Федячкина, ул. Брюсова, ул. Обухова в г. Копейске», администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Управлению архитектуры и градостроительства администрации Копейского городского округа (Шилина И.Г.) принять решение о внесении изменений в проект межевания территории, ограниченной ул. Калинина,                            ул. Кирова, ул. Федячкина, ул. Брюсова, ул. Обухова, в части территории, ограниченной ул. Калинина, ул. Федячкина, ул. Брюсова, ул. Обухова в             г. Копейске.
2.
Предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта межевания территории следует направлять в управление архитектуры и градостроительства администрации Копейского городского округа по адресу: г. Копейск, пр. Ильича, 6.
3.
Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет в течение трех дней со дня его принятия.

4.
Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

5.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Сазонова Н.В.
6.
Настоящее постановление вступает в силу с момента официального  опубликования.

Глава городского округа                                                                  А.М. Фалейчик